
                                                                                                                                                                                   

 

       PRITARTA 

                                                                                                                                                                                 Kauno rajono savivaldybės tarybos 

                                                                                                                                                                                 2020 m. vasario 27 d. sprendimu Nr. TS- 

 

 

KAUNO R. EŽERĖLIO LOPŠELIO –DARŽELIO 
  

DIREKTORĖS  JŪRATĖS  BLIŪDŽIUVIENĖS 
  

 2019 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 
  

  
I dalis. VADOVO ŽODIS 

  
 

 

KOMENTARAS:  

2019 metais siekiant užtikrinti švietimo paslaugų prieinamumą, lopšelyje-darželyje buvo sukurta aplinka optimaliai tenkinanti pažintinę, kalbinę, 

socialinę, emocinę, fizinę vaiko brandą, pritaikyta vaikų amžiui. 2019 m. buvo vykdoma: Velykų, Kalėdų šventės, Advento rytmetis, Vasario 16-

osios, Kovo 11-osios rytmečiai, Užgavėnių šventė, Pasaulinė Žemės diena, priešmokyklinio ugdymo grupės ugdytinių išleistuvės, vaikų gimtadienių 

šventės, sporto, rudenėlio šventės, pyrago diena. Skaitytas pranešimas tėvams: „Vaiko sveikatos stiprinimo ir saugos poreikis“, parengtas 

lankstinukas tėvams „Patarimai tėveliams, kurių vaikai pradės lankyti darželį“. Sudaryta direktorės įsakymu prevencinė darbo grupė, kuri rengė  

programas: „Alkoholio, tabako ir kitų psichiką veikiančių medžiagų vartojimo prevencijos įgyvendinimo programa“, „Gyvenimo įgūdžių ugdymo 

programa“. Didelis dėmesys įstaigoje buvo skiriamas metodinės ir materialinės bazės stiprinimui bei lėšų taupymui, racionaliam jų naudojimui.           

 

 

 

 

 

 



2 

 

II dalis. VEIKLOS TIKSLŲ ĮGYVENDINIMAS 

 

     KOMENTARAS: 

 

Siekiant nuoseklumo ir tęstinumo veiklos planavime – Ežerėlio lopšelyje-darželyje sudaryta darbo grupė, parengtas ir patvirtintas istaigos 

strategins planas 2019-2021 m. (2019-04-09 Įsak Nr.657). Atsižvelgiant į strateginio plano tikslus ir uždavinius, lopšelio-darželio darbo grupė 

parengė metinį veiklos planą. Lopšelio-darželio tarybos pritarimu metinis veiklos p1anas patvirtintas direktorius 2019-01-10 ĮsakNr.1-V.   

     2019 metų  iškeltas metinis veiklos tikslas : Įstaigos veiklos kokybės gerinimas, plėtojant sėkmingą ugdymo proceso įgyvendinimą  
     Tikslui pasiekti buvo numatyti 3 uždaviniai: 

 Sėkmingas ugdymo proceso organizavimo užtikrinimas. 

 Profesinės komunikacijos kompetencijos tobulinimas. 

 Edukacinių aplinkų gerinimas. 

 Vadovaujantis ikimokyklinį ugdymą reglamentuojančiais dokumentais, 2019-2021 metų strateginio ir 2019 metų veiklos planu Ežerėlio 

lopšelyje–darželyje buvo įvykdytos visos numatytos priemonės: 

 Didelis dėmesys buvo skirtas ugdomosios veiklos kokybės gerinimui: vykdoma pedagogų veiklos stebėsena rengiami  vaikų vertinimo ir 

įsivertinimo aprašai.  

 Organizuota priešmokyklinio ir pradinio ugdymo mokinių pažinimo savaitė su mokykla „Priešmokyklinio ir pradinio mokymo darna “. 

 Parengta ir patvirtinta smurto ir patyčių prevencijos programa 

 Organizuotas Piešinių konkursas ,,Vaikų velykėlės ‘‘, piešinių paroda ,,Mano Ežerėlis‘‘. 

 Visi pedagogai kėlė savo kvalifikaciją ir gilino kompetencijas seminaruose, konferencijose. Mokytojai rinkosi seminarus jiems aktualiomis 

temomis. 

 2019 m. įstaigos materialinei bazei turtinti ir ūkinei veiklai vykdyti, ugdymo procesui modernizuoti panaudotos specialiosios lėšos, mokinio 

krepšelio, paramos ir savivaldybės biudžeto lėšos.  

 Vaikams sudaryta jų poreikius atitinkanti aplinka: visoms 4 ikimokyklinėms ir priešmokyklinei grupėms nupirktas ūkinis ir minkštas 

inventorius, įsigyta naujų ugdymo priemonių: du nešiojami kompiuteriai, spausdintuvas, sporto inventorius, žaislai, muzikinis centras. 

 Atlikta metinė vaikų žaidimo aikštelių ir vaikų žaidimo patalpų kontrolė, pašalinti nustatyti trūkumai. 

 Savivaldybės lėšomis buvo atliktas virtuvės kapitalinis remontas, pakeista virtuvės garų ventiliacijos įranga, pakeistos nerūdijančio plieno 

plautuvės. 

  

 



3 

 

 

1. Darbuotojai: 

1.1. Administracija 

Vadovų pareigybė Vardas, pavardė Etato užimtumas Vadybinis stažas Pedagoginis stažas 

Direktorė Jūratė Bliūdžiuvienė 1 27 31 
 

1.2. Pedagoginiai ir kiti darbuotojai 

1. Pedagoginių darbuotojų skaičius (iš viso) 10 

       dirbančių pagrindinėse pareigose 9 

       dirbančių nepagrindinėse pareigose 1 

2. Atestuotų pedagoginių darbuotojų  skaičius, iš jų: 8 

       turinčių eksperto kvalifikacinę kategoriją - 

       turinčių metodininko kvalifikacinę kategoriją - 

       turinčių vyr. auklėtojo/vyr. pagalbos mokiniui specialisto 

kvalifikacinę kategoriją 

6 

 Neatestuotų aukštesnei kvalifikacinei kategorijai pedagoginių 

darbuotojų skaičius (su mokytojo kvalif. kat.)  

1 

3. Pagalbos mokiniui specialistų skaičius (iš viso) Specialistų sk. Etatų sk. 

 logopedai 1                                  0,5 

 psichologai   

 socialiniai pedagogai   

 specialieji pedagogai   

 sveikatos priežiūros specialistai   

 mokytojo padėjėjai 5                                  5 

4. *Pedagoginių darbuotojų amžius:  

 iki 30 metų - 

 nuo 31 iki 60 metų 8 

 nuo 61 iki 65 metų 2 

 nuo 66 metų ir daugiau (nurodyti dėstomus dalykus)  

5. Mokykloje dirbančių pedagoginių darbuotojų amžiaus vidurkis                                                               51,2 

6. Vienam mokytojo etatui tenkantis mokinių skaičius                                           9 

7. Nepedagoginių darbuotojų skaičius (iš viso)/etatų skaičius 8                                   7,25 



4 

 

*Amžius skaičiuojamas gruodžio 31 d. 

 

1.3. Pedagoginių darbuotojų  atestacija ir kvalifikacijos tobulinimas  
 

Per kalendorinius metus atestuota 

pedagoginių darbuotojų/įgyta kategorija 

Mokinio krepšelis 

Vyr. auklėtojai/ 

pagalbos 

mokiniui 

specialistai 

Metodininkai Ekspertai Skirta lėšų 

pedagoginių 

darbuotojų 

kvalifikacijos 

kėlimui(iš viso) 

Išnaudota lėšų 

pedagoginių 

darbuotojų 

kvalifikacijos 

kėlimui (iš viso)  

Išnaudota 

lėšų 

kursams, 

seminarams 

ir kt. 

Išnaudota 

lėšų 

edukacinėms 

kelionėms 

Nepanaudota 

lėšų 

kvalifikacijos 

kėlimui 

(iš viso) 

Neišnaudotų 

kvalifikacijos 

kėlimui lėšų 

panaudojimas 

7   700 403  180 117 117 Eur.panaudoti 

ugdymo prekėms 
*Pateikiami kalendorinių metų duomenys 
 

KOMENTARAS: 

Mokyklos 100 % mokytojų tobulino savo dalykines ir asmenines kompetencijas. Per metus vidutiniškai vienam mokytojui teko 12 valandų. 

Patobulintos dalykinės kompetencijos leido pagerinti mokinių ugdymosi rezultatus. Darželio pedagogai seminarų žinias panaudojo planuodami savaitės 

veiklas.  

Pedagogų kvalifikacijos likusios kėlimui skirtos lėšos sutaupytos ir panaudotos kitoms ugdymo reikmėms, nes pedagoginis personalas naudojosi 

galimybe kelti kvalifikaciją nemokamuose seminaruose, daug dėmesio skyrė savišvietai. 

 

2. Mokiniai: 

2.1. Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo grupių skaičius 

Bendras grupių skaičius Iš jų 

Ikimokyklinio ugdymo grupės Priešmokyklinio ugdymo grupės 

5 4 1 
* Pateikiami einamųjų mokslo metų rugsėjo 1 d. duomenys 

 

 

 



5 

 

2.2.Mokinių skaičius ugdymo grupėse pagal amžiaus grupę 

Amžiaus grupė Grupių skaičius Vaikų skaičius 

Lopšelio 1 12 

Darželio 3 51 

Priešmokyklinio 1 23 
* Pateikiami einamųjų mokslo metų rugsėjo 1 d. duomenis 

 

2.3.Nepatekusių vaikų skaičius į ugdymo grupes 
 

Amžiaus grupė Vaikų skaičius 

Ikimokyklinio 0 

Priešmokyklinio 0 
* Pateikiami einamųjų mokslo metų spalio 1 d. duomenys 

KOMENTARAS:  

 Nepatekusių  vaikų į ugdymo įstaigą neturime. 
 

3. Pagalba mokiniui 

 Socialiai remtinų 

mokinių skaičius 

% Specialiųjų poreikių 

mokinių skaičius 

% Mokinių, turinčių kalbos ir 

komunikacijos sutrikimų, skaičius 

% 

Mokykloje 12 10 1 1 22 18 

Mokyklos skyriuje       
* Pateikiami einamųjų mokslo metų rugsėjo 1 d. duomenys 

3.1. Mokinių nemokamas maitinimas 

 Mokinių, gaunančių nemokamą maitinimą, skaičius ir dalis (%) 

skaičius % 

Mokykloje 19 16 

Mokyklos skyriuje   
* Pateikiami einamųjų mokslo metų rugsėjo 1 d. duomenys 
 

KOMENTARAS: 

Pagalba prieinama visiems mokiniams ir teikiama pagal poreikį. Mokinių nemokamas maitinimas teikiamas 12 mokinių, turinčių kalbos ir 

komunikacijos sutrikimų  22 mokiniai įvertinti vaiko gerovės komisijoje. 



6 

 

 

4. Mokyklos pasiekimai ir veiklos rezultatai: 

4.1. Dalyvavimas olimpiadose, konkursuose, sportinėse varžybose 

mokinių, 

Renginio pavadinimas  

 

Iš viso dalyvavusių 

mokinių skaičius 

Užimta prizinių vietų 

I II III 

Mokyklos olimpiada 85    

Rajono olimpiada     

Respublikos olimpiada     

Tarptautinė olimpiada     

Rajono konkursas     

Respublikos konkursas     

Tarptautinis konkursas     

Rajono sportinės varžybos     

Respublikos sportinės varžybos     

Tarptautinės sportinės varžybos     
* Pateikiami praėjusių mokslo metų duomenys 

 

KOMENTARAS: 

Įstaigoje organizavome sporto konkursą, kuriame varžėsi visa Ežerėlio bendruomenė. Priešmokyklinės grupės mokiniai dalyvavo tęstiniame projekte 

Vilkijoje,,Nors esi maža, bet esi didi‘‘‚ dalyvavome Zapyškio pagrindinės mokyklos projekte ,,Aš piešiu muziką‘‘. 

 

 

 

5. Mokyklos veiklos kokybės įsivertinimas 

 

 Išskirtos stipriosios mokyklos veiklos pusės Išskirtos tobulintinos veiklos sritys 

Platusis veiklos 

kokybės įsivertinimas 

  

Giluminis veiklos 

kokybės įsivertinimas 

Planai lankstūs, orientuoti į vaiko poreikius ir tėvų 

lūkesčius, atsižvelgiama į vaiko gebėjimus. Į ugdymo 

procesą įtraukiama visa bendruomenė. 

Pati ugdymo programa sudaryta tobulintina naujų modelių 

(sveikatingumo, emocinio intelekto) papildymu. 



7 

 

Ugdomosios veiklos 

tikslingumas, 

veiksmingumas, 

kūrybiškumas, 

sistemingumas.. 

Ugdomoji veikla atliepia vaikų ugdymosi poreikius, yra 

tikslinga, suteikia galimybes vaikų kūrybiškumui. 

Integravus į ugdymo programą papildomus modelius 

sveikatingumui ir kūrybiškumui ugdyti, kartais pedagogai 

stokoja specialių žinių 

 

KOMENTARAS :    

 Įsivertinimo duomenys panaudoti planuojant metinę mokyklos veiklą, įtraukti į metines vadovo ir darbuotojų veikos užduotis. 

 

 

6. Finansų išteklių valdymas: 

6.1. Įsigytas turtas per metus 

 

Įsigyta priemonių, įrangos 

(nurodyti IT įrangą, baldus, kompiuterines ir 

kitas mokymo priemones ir kt.) 

Gauta arba įsigyta priemonių, įrangos už lėšas (EUR): 

ŠMM lėšas 

(programos, 

projektai) 

Mokymo

lėšas  

Biudžeto 

(aplinkos)  

lėšas   

 2 % 

lėšas  

Kitas 

labdaros ir 

paramos 

lėšas 

Pajamų 

iš 

nuomos 

ir kitų 

paslaugų  

Tėvų mokesčio už ugdymo 

sąlygų, edukacinių aplinkų 

gerinimą ir už priemones, 

skirtas vaikų pažinimo 

kompetencijai ugdyti lėšos 

Knygelės, žaidimai,kanceliarinės 

prekės.stendai . 

 1437,30      

Lauko žaidimų priemonės : smėlio dėžė, 

žaidimų aikštelių patikra. 

  355,00     

Muzikinis centras       100,00 

Edukacinės išvykos, programos  320,00      

IKT priežiūra, diegimas, eksploatacinės 

medžiagos 

 173,29      

Įsigyta indų, higienos prekių,ūkinio 

inventoriaus į grupes ir virtuvę 

  1424,57     

Kėdės  salėje,vandens šildytuvai 3vnt.       557,72 

Patalynė  (,čiužiniai)    1080,00     

Konvekcinė  krosnis       3441,00 

Nerūdijančio plieno plautuvės virtuvėje   762,30     



8 

 

 Ventiliacija virtuvėje       2100,00 

 Kompiuteriai-2vnt., spausdintuvas  901,98      
*Pateikiami kalendorinių metų duomenys 

 

6.2. Kompiuteriai, IT mokymo priemonės ir vadovėliai 

 Visų veikiančių 

mokykloje kompiuterių 

skaičius 

Interakty

vių lentų 

skaičius 

3D 

klasių 

skaičius 

Kalbų 

mokymo

(-si) 

laborator

ijos 

programi

nė įranga 

Daugialy 

pės 

terpės 

projektor

ių 

skaičius 

Mokymo lėšos, 

skirtos 

vadovėliams ir 

mokymo 

priemonėms 

įsigyti iš viso 

(EUR) 

Iš Mokymo  lėšų įsigyta vadovėlių ir 

mokymo priemonių (EUR) 

Stacio

narių 

Nešioj

amų 

Planše 

tinių  

Pinigų suma, už 

kurią nupirkta 

vadovėlių ir 

dalis (%) 

Pinigų suma, už kurią 

nupirkta mokymo 

priemonių ir dalis (%) 

Mokykloje 

(su skyriumi) 

3 5 - - - - 1 2512,57   

*Pateikiami kalendorinių metų duomenys 

 

6.3. Edukacinių aplinkų gerinimas, materialiojo turto remontas, renovacija  

Eil. 

Nr. 

Atlikti darbai Išnaudota lėšų (EUR) 

Savivaldybės Valstybės ES lėšos Kitos lėšos 

1. Virtuvės kapitalinis remontas 8899,66    

2. Vandentiekio ir kanalizacijos, el virtuvės įrangos   remontas 1168,44    

3. Hidrauliniai  šil.sistemos bandymai,gaisrinių čiaupų ir gesintuvų patikra 385,39    

 

6.4. Gauta lėšų per metus 

 

 

 Gauta lėšų iš viso per metus (EUR) iš: 

Mokymo 

lėšos 

Biudžeto 

(aplinkos) 

ŠMM  

(programos, 

projektai) 

Tarptautinių 

programų ir 

projektų 

lėšos 

 2 % 

lėšos 

Kitos labdaros 

ir paramos 

lėšos 

 

Įstaigos pajamos 

iš tėvų įnašų už 

vaikų maitinimą 

Įstaigos pajamos iš patalpų nuomos ir 

kitų paslaugų (pvz. tėvų įnašų 

edukacinių aplinkų gerinimui) 

 99+600 176948,18   375,11  26967,75  4492,55 

Iš viso   
*Pateikiami kalendorinių metų duomenys 



9 

 

 

6.5. Vieno mokinio išlaikymo kaina mokykloje 

Vieno mokinio išlaikymo kaina mokykloje per metus (EUR) Lėšų suma per metus skiriama vienam mokiniui (EUR) 

(iš viso mokymo  ir UA lėšos)  Mokymo  lėšos Ugdymo  aplinkos (UA)  lėšos 

1200 2131,90 3331,90 
*Pateikiami kalendorinių metų duomenys) 

6.6. Kreditinis įsiskolinimas 

 Metų pradžioje Metų pabaigoje Padidėjo  + Sumažėjo  –  

Kreditinis įsiskolinimas iš viso 1062,79 3195,91 +2133,12 
*Pateikiami kalendorinių metų duomenys 

 

KOMENTARAS: 

Kredito įskola padidėjo dėl nesumokėtų komunalinių mokesčių ir mitybos už 2019 gruodžio mėn. 

 

 

7.Kauno rajono savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos ir kitų kontroliuojančių institucijų tikrinimo išvados 

 

KOMENTARAS: 

2019 metais vykdė kontolę: 

Kauno apskrities priešgaisrinė gelbėjimo valdyba valstybinis priešgaisrinis gelbėjimo skyrius atliko planinį patikrinimą – pažeidimų nenustatyta.  

Kauno valstybinė maisto ir veterinarijos tarnyba –  pažeidimų nenustatyta 

Nacionalinio visuomenės sveikatos centro kontrolė – pažeidimų nenustatyta. 

 

 

 

 

III dalis. KITA INFORMACIJA 

 

9. Nurodoma informacija pagal pridedamas lenteles. 

1 lentelė. Vadovaujamas pareigas einančių asmenų metinis atlyginimas (Eur, ct)* 

Eil. 

Nr. 
Pareigų (pareigybės) pavadinimas 

Bazinis atlyginimas  Priemokos Priedai Premijos Kitos išmokos** Iš viso 
1 2 3 4 5 6=1+2+3+4+5 

1.1. Direktorius  17978,50 415,20    18393,70 



10 

 

* neatskaičius mokesčių 

** jei buvo išmokėtos kitos išmokos, tuomet po lentele paaiškinti, kokio pobūdžio (už ką) išmokos buvo išmokėtos 

 

2 lentelė. Reikšmingi sandoriai 

Eil. 

Nr. 

Sandorio šalis 
Sandorio objektas Suma, Eur 

Pavadinimas* Kodas** Registras*** Adresas**** 

2.1.       

     Iš viso  
* jei tai juridinis asmuo, nurodoma teisinė forma ir pavadinimas, jei fizinis asmuo – vardas ir pavardė 

** nurodomas juridinio asmens kodas 
*** nurodomas registras, kuriame kaupiami ir saugomi juridinio asmens duomenys 

**** jei tai juridinis asmuo, nurodoma buveinė (adresas), jei fizinis – adresas korespondencijai 

 

3 lentelė. Sandoriai su susijusiomis šalimis  

* jei tai juridinis asmuo, nurodoma teisinė forma ir pavadinimas, jei fizinis asmuo – vardas ir pavardė 

** nurodomas juridinio asmens kodas 

*** nurodomas registras, kuriame kaupiami ir saugomi juridinio asmens duomenys 

**** jei tai juridinis asmuo, nurodoma buveinė (adresas), jei fizinis – adresas korespondencijai 

***** nurodomas susijusių šalių santykių pobūdis remiantis Viešojo sektoriaus subjekto metinės veiklos ataskaitos ir viešojo sektoriaus subjektų grupės metinės veiklos ataskaitos 
rengimo tvarkos aprašo 12.3 papunkčiu 

 
    

                                                                                            __________________________________________________________                                                                                                                            

Eil. 

Nr. 

Susijusi šalis Sandorio objektas Suma, (Eur) 

Pavadinimas* Kodas** Registras*** Adresas**** Santykių pobūdis*****   

3.1        

      Iš viso  


